[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                               АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2021                                                                                                                                   № 414
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 23.06.2015  № 257 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района»

            В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 23.06.2015 № 257 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района» следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района:

 Лобастову Татьяну Тимофеевну – специалиста по обращениям граждан и контролю за исполнением документов Администрации Кривошеинского района  – члена комиссии;
             Хандогину Олесю Евгеньевну - бухгалтера отдела бухгалтерского учёта Администрации Кривошеинского района – члена комиссии;

2) ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района:

Нечепорчук Ольгу Михайловну - специалиста по обращениям граждан и контролю за исполнением документов Администрации Кривошеинского района  – члена комиссии;

Арсентьеву Марину Леонидовну - бухгалтера отдела бухгалтерского учёта Администрации Кривошеинского района – члена комиссии;

3) слова «Штоббе Артём Витальевич – заместитель Главы Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС» заменить словами «Штоббе Артём Витальевич –  Первый заместитель Главы Кривошеинского района».

 2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                            А.Н. Коломин
Караваева Е.А.
2-13-14
Прокуратура, члены комиссии